
 
 
 
 
 

             
 

 
 
Trieste, 29 giugno 2023                           Prot. N. 2880/C7 
  

 
 
 
Procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento dell’incarico di 
Consigliera/e di Fiducia presso il Conservatorio “Giuseppe Tartini”. 
 

 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE TARTINI” 
 
 
VISTO il bando Prot. n. 2270/C7; 
CONSIDERATO il numero limitato di domande sinora pervenute; 
CONSIDERATO pertanto necessario ampliare i termini di iscrizione; 
RITENUTO di spostare la scadenza di presentazione delle domande al 15 luglio 2023; 
 

 
DECRETA 

 
 
sono modificati i termini di cui all’art. 6 della Procedura comparativa prot.2270/C7, per titoli e 
colloquio, per il conferimento dell’incarico di Consigliera/e di Fiducia per il Conservatorio di Trieste, 
previsto dall’art.6 del Codice di condotta, emanato in attuazione della raccomandazione CEE n° 
92/131 del 27 novembre 1991. 
Risulta pertanto determinata la nuova scadenza per il termine di presentazione delle domande, 
di cui all’art. 6 del bando, che è fissata al 15 luglio 2023. 
 
Il bando per la procedura comparativa è pubblicato al seguente link:   
https://conts.it/amministrazione/bandi-avvisi-e-graduatorie/personale-amministrativo-e-altre-
selezioni/  
 
Le domande finora pervenute saranno ritenute valide. 
 
 
  

IL PRESIDENTE 
del Conservatorio di Musica 
“Giuseppe Tartini” di Trieste 

             Daniela Dado 
 
 
 
 
Via Ghega 12 I – 34132 Trieste tel +39 040 6724911 fax +39 040 6724969 c.f. 80020940328 www.conservatorio.trieste.it 

https://conts.it/amministrazione/bandi-avvisi-e-graduatorie/personale-amministrativo-e-altre-selezioni/
https://conts.it/amministrazione/bandi-avvisi-e-graduatorie/personale-amministrativo-e-altre-selezioni/

		2023-06-29T12:45:33+0000
	DANIELA DADO




